



Nazwa organizacji	Fundacja KOLOROWO
Członkowie realizujący	Agnieszka Wojtas, Annetta Mizerska
nr porozumienia	AGE/7/2021

Informacje o grze:

Tytuł	Złota Rączka
Autorzy	Agnieszka Wojtas, Annetta Mizerska
Liczba graczy	2-6
Czas rozgrywki	45
Rodzaj gry (wykorzystane mechaniki)	gra karciana
Komponenty (z czego składa się gra?)	Karty i Żetony
Opis gry (na czym polega rozgrywka- zarys)	W grze uczestniczą uczniowie klasy. To oni decydują, czy wybierają współzawodnictwo (nie pomagają sobie w poszukiwaniach Żetonów), czy grają zespołowo i mają wspólny cel – zrealizować wszystkie Karty Sytuacji razem.



Opis zasad	<p>Uczestnicy losują Karty Sytuacji, korzystając z przetasowanych Małych Kart Sytuacji.</p> <p>Gracze wybierają tożsamą Dużą Kartę Sytuacji. Zapoznają się z jej treścią. Na każdej karcie jest umieszczone wydarzenie i przyporządkowane produkty, potrzebne do jego realizacji.</p> <p>Pierwszy gracz bierze Kartę Rzemieślnika ze stosu kart, ułożonych na środku ławki. Zapoznaje się z treścią Karty – ma za zadanie określić, czy dany rzemieślnik posiada profesję, umożliwiającą mu wykonanie jednego z sześciu potrzebnych produktów, widniejących na jego Karcie Sytuacji.</p> <p>Wersja 1: uczestnik wyciąga właściwą Kartę Rzemieślnika – gracz zabiera ją i zapoznaje się z surowcami oraz narzędziami z których ów rzemieślnik korzysta w pracy.</p> <p>Kontynuuje grę – tym razem odkrywa Żeton i pokazuje pozostałym graczom.</p> <p>Żeton pasuje – zabiera go do siebie. Grę kontynuuje kolejny gracz.</p> <p>Żeton nie pasuje – pokazuje Żeton pozostałym graczom i odkłada odwróconym obrazkiem do dołu. Grę kontynuuje kolejny gracz.</p> <p>Czynności są powtarzane przez graczy do momentu zebrania wszystkich Kart Rzemieślników – do Karty Sytuacji gracz musi przyporządkować: 6 Kart Rzemieślników, 12 Żetonów z Narzędziami (po 2 Żetony dla jednego rzemieślnika).</p> <p>W momencie odsłonięcia i dopasowania wszystkich 36 Kart Rzemieślników uczestnicy zaczynają grać wyłącznie Żetonami.</p> <p>Gracz, który skompletuje 1 Kartę Rzemieślnika oraz 2 Żetony z narzędziami – wymienia te 3 elementy na 1 Żeton Produktu i układa w odpowiednie miejsce na Karcie Sytuacji.</p> <p>Gracz, który zbierze wszystkie 6 Żetonów Produktów – wygrywa.</p>
Uwagi	-